HOQERIA "CAFFE PLUS" sh.p.k
IPT L52110126D
&r vitet ushtrimor te mbyllur me 31 Dhjetor 2015 dhe 2014

Te gjitha balancat jane ne leke)

Pasqyra e Performancés
{Pasqyra e té ardhurave dhe shpenzimeve)
Formali 1 - Shpenzimat e shfrytézimit & klasifikuara sipas natyras

Ir Parshkrimi | Elementeve Shenimet |2015 2014
T& ardhura nga aktiviteti i shfrytézimit 29 5584296 |0
Ndryshimi né inventarin e produkteve t& gatshme dhe prodhimit né proces 30 0 0
Puna e kryer nga njésia ekonomike dhe e kapitalizuar 31 0 0
T& ardhura té tera t& shfrytézimit 32 [] []

~ |L&nda e paré dhe materiale té konsumueshme 33 1569468 |0
1. Lénda e paré dhe materiale 1§ konsumueshme 331 -1569468 0
2. T& fjera shpenzime 332 0
Shpenzime té personelit 34 506298 |0

— |1. Paga dhe shpérblime 34.1 518014 0
2 Shpenzime & sigurimeve shogérore/shéndetsore (paraqitur vegmas nga shpenzimet 342 -BB284 0
pér pensionet)

Zhvierésimi | aktiveve afatgjata materiale a5 0 0

~|Shpenzime konsumi dhe amortizimi 36 40745 [0
Shpenzime té tjera shirytézimi 37 -1918830 |0
Té ardhura té tjera 38 0 0

~17_ 72 ardhura nga njésité ekonomike ku ka inleresa pjesémarrése (paraqitur vegmas 16 38.1
ardhurat noa njésité ekonomike brenda grupit)
2. Té ardhura nga investimet dhe huaté e (jera pjesé e aktiveve afatgiata (paragitur 38.2
vegmas 1é ardhural nga njésité ekonomike brenda grupit)
3, Inieresa 18 arkéiueshém dhe té ardhura 18 tiera 18 nglashme (paragifur vegmas & 383
ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit]
Zhvlerésimi | aktiveve financiare dhe investimeve financiare té mbajtura si aktiva 38 0 a
afatshkurtra

~ |Shpenzime financiara 40 0 0
1. Shpenzime interesi dhe shpenzime 18 ngjashme {paragitur vegmas shpenzimet pér 40.1 0
t'u paguar tek njésité ekonomike brende grupit)

|2 Shpenzime 1é ljiera financiare 40.2 0

= Pjesa e fitimitthumbjes nga pjesémarrjet 41 0 0
FitimliHumbja para tatimit 42 1447956 |0
Shpenzimi | tatimit mbi fitimin 43 108597 0
1. Shpenzimi aktual i latimit mbi fitimin 43.1
2. Shpenzimi | talim fitimit t& shiyrg 43.2
3. Pjesa e tatim filimil 18 pjesdémargeve 43.3
Fitimi/Humbja e vitit 44 1339359 |0
Fitimi/lHumbja pér: 45 0 0
Pronardt & njésisg ekonomike méme 451
Interesat jo-kontrolluese 452

Pasqyra e té Ardhurave Gjithépérishirése

Nr |Pérshkrimi | Elementave Shenimet  |2015 |2014
Fitimi/Humbja e vitit 46 1447956 |0
Té ardhura té tjera gjithEpérishirése pér vitin: 46.1 0 0
Diferencat (+/-] nga pérkthimi | monedhés né veprimtari té huaja 45.2 0 0
Diferencat (+/-) nga rivierésimi i aktiveve afatgjata materiale 46.3 0 0
Diferencat (+/-) nga rivierésimi i aktivet financiare t& mbajtura pér shitje 46.4 0 0
FPjesa e tié ardhurave gjithépdrfshirése nga pjes&marrjet 46.5 0 0
Totall | té ardhurave t8 tjera gjithépérfshirése pér vitin AT 0 0
Totall | té ardhurave gjithépérfshirése pér vitin 48 1447956 [0
Totali | té ardhurave/humbjeve gjithépérfshirése pér: 49 [1] [1]
Pronarél & njesisé ekonomike memé 491 0 0
Interesal jo-kontrolluese 492 0 ]
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